
KONSTFÖRENINGEN    
inom Region Stockholm                                             2023-08-27

Konstvänner!
Förra sensommaren inledde jag höstbrevet med en referens till sommarens varma 
väder och utan tvekan stämmer det även för sommaren 2023. Åtminstone juni och 
juli har ju varit så torra så att allt länge pekade bakåt mot 2018 och det årets svåra 
torka. Tack och lov har det nu i augusti kommit en del regn så vi hoppas på en åter-
hämtning i naturen.

Vad har vi då att erbjuda er under hösten 2023? Jo, vi börjar med fem visningar 
av jubileumsutställningen Vasa till Bernadotte på Kungliga Slottet i slutet av sep-
tember. Årets 500-årsjubileum uppmärksammas med den mest omfattande utställ-
ning som någonsin arrangerats på Kungliga slottet. Här visas spektakulära och 
kulturhistoriskt viktiga föremål ur de kungliga samlingarna sida vid sida med cen-
trala inlån. Tyvärr har man begränsat antalet deltagare i grupperna till max 15 per-
soner, så i ljuset av detta har vi inga möjligheter att erbjuda externa gäster att del-
ta. 

Lördagen den 14 oktober är det dags för den sedvanliga höstutflykten som i år går 
till Tidö slott och Strömsholms slott. Vi ser fram emot intressanta visningar och 
hoppas också på att få se var överläggningarna inför regeringsbildningen 2022 ägde rum. 
Det blir en heldagsutflykt under ledning av Lennart Stockblad som ju flertalet av våra 
medlemmar känner väl vid det här laget.

Under oktober genomför styrelsen under överinseende av föreningens revisorer drag-
ningen i det årliga konstlotteriet. Resultatet av dragningen och en redovisning av årets 
vinster publiceras och skickas ut senare i höst. Den fysiska visningen och utdelningen 
av vinsterna genomförs den 17 – 18 november.

Som det ser ut i skrivande stund så kommer vi inte att ha något höstmöte i Konstförening-
en i år. Det är nämligen bestämt från politiskt håll att endast de politiker som 
arbetar i Landstingshuset kan boka salarna där för sina möten. Och det innebär tyvärr 
att Konstföreningen inte har möjlighet att förlägga några medlemsmöten där. 
Tråkigt men sant! Istället kommer vi att lägga in ytterligare någon kulturaktivitet för 
våra medlemmar under hösten, vad och när är inte fastställt ännu, vi återkommer!

Jag hoppas att ni ska kunna hitta något som intresserar er i höstens program och vill 
uppmana er som har möjlighet att återkommande besöka konstföreningens hemsida 
regionstockholm.konstforeningar.se Här kan ni hitta aktuella tips om vad som är på 
gång i konstvärlden inom vår region.

Väl mött bland höstens kulturaktiviteter!
Carin Lundqvisth, ordförande
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